
    



    



       



    



    
    
    
      
  

    

    
        
            
              
               
                    
            
                
                
  
    
                

             
                    
                
                
                
                
                   
	Domů
	O nás 	Něco o TC R.A.K.
	Kde nás najdete?
	Naše práce
	DanceMarathon
	Léto s tancem


	Jak začít 	Začněte tančit
	Členství
	Přihláška
	Zdravotní způsobilost


	Města 	Beroun
	Kladno
	Příbram
	Slaný


	FanSHOP
	Kontakt


                       
                       
                       
                

                
            

        

    

    
  
    
        
            
            
                

                
                    Jarní prázdniny - BEROUN

                    Beroun má tento týden prázdniny!

                    více informací
                

    



                

                
                    Soutěže a vystoupení 2024

                    Rozpis soutěží a vystoupení do konce roku.

                    více informací
                

    



                

                
                    Něco o tanci: Street dance

                    Street dance - lidový tanec moderní doby! "Tanec je skrytý jazyk duše."

                    více informací
                

    



                

                
                    Taneční styly

                    Co všechno Vás můžeme naučit?

                    více informací
                

    



    





    
        
            
                
                
      
     
                         
                        
                        
                            
                            V pátek nebudou lekce baletu

                           
                            PÁTEK 15.3. - Skupiny DVK A ART a JVK A ART nebudou mít balet.

                            
                                
                                    Kladno

                            

                             
                            
                        

                        
                        
                            11. 03. 2024
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                            Generální zkoušky - Beroun 2024

                           
                            Generálky se uskuteční 6. a 7. dubna 2024

                            
                                
                                    Beroun

                            

                             
                            
                        

                        
                        
                            31. 01. 2024
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                            Soustředění na stavbu choreografie

                           
                            Termíny platí pouze pro uvedené skupiny (AKTUALIZOVÁNO)

                            
                                
                                    Kladno

                            

                             
                            
                        

                        
                        
                            12. 10. 2023
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                            Soustředění na stavbu choreografie

                           
                            Termíny platí pouze pro uvedené skupiny (AKTUALIZOVÁNO)

                            
                                
                                    Beroun

                            

                             
                            
                        

                        
                        
                            12. 10. 2023
                        

                    

    
    
    

    

    

    

         
        
             Partneři TC R.A.K.:
             
            
              

                    
                        
                        
                        
                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    

                    
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    

                    
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                   
                    
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                  
                
                   
                
                    
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                    
                        
                            
                        
                    

                  

                    
                
      





                    

    

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                Patříme mezi největší školy!

                                Naše taneční centrum každý rok navštěvují stovky tanečnic a tanečníků. 
                                Díky široké nabídce tanečních stylů pro všechny věkové kategorie bez ohledu na taneční zkušenosti
                                se k nám každý rok připojí další a další zájemci o tanec.

                            

                        

                    
                    
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                            Na sále to u nás nekončí!

                            Pro své členy připravujeme akce během školního roku, ale 
                            máme pro ně program i na letní prázdniny! Pro naše členy připravujeme workshopy
                             a jiné vzdělávací akce, ale také tábory, taneční soustředění.

                        

                    

                    
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                            Taneční soutěže!

                            Pravidelně se účastníme soutěžní tour Czech Dance Masters, které 
                            pořádá CDO (Czech Dance Organization). Naše nejúspěšnější skupiny reprezentují ČR na MS v tanci. 
                            Pro své členy připravujeme i vlastní akce tohoto typu.

                        

                    

                    


                


            

        

        
            
                
                    
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                            Najdete nás ve 4 městech!

                            Naše taneční centra naleznete v Berouně, na Kladně, ve Slaném a v Příbrami. 
                            Na všech pobočkách je připravený profesionální tým, který Vám poradí s výběrem tanečního stylu. 
                            Náš tým tanečních lektorů je připraven Vám nabídnout veškerou podporu.

                        

                    

                    
                    
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                            Přidat se je velice snadné!

                            Každý rok na začátku září pořádáme zápis na začínající sezónu. Ale přidat 
                            se můžete kdykoliv! Nezáleží na Vašem věku nebo zkušenostech. Máme připravené kurzy pro začátečníky
                             i pokročilé! Na věku nám nezáleží, kurzy jsou jak pro ty nejmenší, tak pro dospělé!

                        

                    

                    
                    
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                            Co všechno Vás můžeme naučit?

                            V našich tanečních centrech naleznete různé taneční styly! Naší hlavní doménou
                             je taneční styl Show Dance, ale vyzkoušet můžete i Disco Dance, Street Dance, Break Dance nebo 
                             třeba Gymnastiku. Stačí si jen vybrat.

                        

                    

                    

                


            

        




    



    

        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        Společnost

                        	O nás
	Přihláška
	Pobočky


                    

                


                
                    
                        Výuka

                        	Co se učí
	Členství
	Léto s tancem


                    

                


           
                
            



            
             

      
                TC R.A.K. | IČO: 26648032 | adresa: Česká 56, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun| spisová značka: L 14224 vedená u Městského soudu v Praze
            

      
        Copyright © 2013- T.C. R.A.K., z.s. All rights
          reserved.
        

        
          Created by
          Marek
      

            
     
        

    

    






       
    
    
     
    


        
        
        
        
        
        
    
    




    
    
    
    

 
  
    
    
    
    
    

    
    
    


    
    



